
WWW.KWDS.AT8

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

6.10 Iron Man (3)          
Japonský animovaný seriál (2010) 

6.40 Ninjago          
Dánský animovaný miniseriál (2015)

7.10 Ninjago          
Dánský animovaný miniseriál (2015)

7.50 M*A*S*H (143)          
8.45 M*A*S*H (144)          

Americký válečný seriál (1972-1982)
9.15 Jake a tlusťoch III (26)          

Čínská čtvrť, moje čínská čtvrť
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

10.15 Rosamunde Pilcher: Divoký tymián
Dlouho nezvěstný otec unese svého 
malého syna na romantický zámek. 
Je však důvodem jeho činu opravdová
otcovská láska?
Německý romantický příběh (1994). 

12.10 Polední zprávy     
12.25 Jake a tlusťoch IV (1)          

Bůh žehnej dítěti
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

13.25 Návrat komisaře Rexe X (11)
Smrtící zápas
Rakousko-italský kriminální seriál 

15.25 Policie Hamburk II (11)        
Výjimečný stav
Německý kriminální seriál (2008).

16.25 Odpolední zprávy       
16.40 Soudní síň          

Sebevrah
Soudní případy plné emocí, které 
jsou inspirovány skutečností (2012) 

17.35 Prostřeno!          
Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční, exotická i experimentální! 
Reality show Prostřeno!

18.55 Zprávy FTV Prima   
19.25 Krimi zprávy         
19.40 Divácké zprávy      
19.55 TOP STAR       
20.15 Modrý kód (8)      

Nové drogy
Na urgent nemocnice Rubava jsou 
přivezeni mladíci, kteří se předávkovali
novou syntetickou drogou. Začíná boj
o jejichživoty. Nejopravdovější seriál 
z lékařského prostředí (2017).

21.35 Show Jana Krause          
Jan Kraus, jak ho znáte, v úspěšné 
show!

22.35 Cesty k úspěchu          
22.45 Castle na zabití IV (16)          

Spouštěcí moment
Americký kriminální seriál (2012).

23.45 Soudní síň          
Soudní případy plné emocí, které 
jsou inspirovány skutečností (2012) 

0.40 Rosamunde Pilcher: Divoký tymián
Německý romantický příběh (1994).

2.40 Návrat komisaře Rexe X (11)
Rakousko-italský kriminální seriál 

4.05 Policie Hamburk II (11)        
Německý kriminální seriál (2008).

TV PROGRAM

seriál
Modrý kód20.15

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 20:07  Stránka 8


